Alimentação e transporte do pessoal locado na obra. 
4- Material Necessários para execução dos trabalhos 
5- Mobilização, refeições para equipe alocada no trabalho. 

50% Sinal, saldo na entrega dos serviço ou Saldo em 03 vezes cartão de crédito. 

TOTAL GERAL: R$ 46.570,00 (Quarenta e seis mil quinhentos e setenta reais) 

Total: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) 

R$ 4.570,00 (Quatro mil quinhentos e setenta reais) 

Total: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) 

26/06/2025 

mailto:engenharia@itatinga.sp.gov.br

1-2 RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA: 
é de responsabilidade da CONTRATADA manter quadro de pessoal suficiente para atendimento do objeto e finalidade previstos no 
presente contrato, sem interrupção, seja por motivo de férias, descanso semanal, licença, falta ao serviço ou demissão de empregados, que não terão, em